
08.10.2023 Ort: SLG Halstenbek e.V.  -  Am Schützenplatz 24  -  25469 Halstenbek - Germany

1. Halstenbeker PP1 Cup RLT (Pistol, Rifle, ShotGun)
C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 15 9 1 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 8 16 2 0 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 13 11 2 1 0 0 282
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 13 3 0 0 0 281
4 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 6 6 9 6 2 0 0 263

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 12 8 3 1 0 0 283
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
3 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 13 7 3 1 0 0 274
5 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 12 5 8 2 0 0 273
6 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 2 6 16 6 0 0 0 272
7 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 14 5 1 1 0 269
8 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 9 11 1 0 0 266
9 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 4 5 8 11 2 0 0 264

10 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 9 6 4 1 0 263
11 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 2 7 5 12 3 1 0 258
12 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 5 9 10 3 1 1 243
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 2 15 5 3 2 0 238
14 Schindler, Martina 60822 SLG Halstenbek e.V. 1 2 11 7 5 3 0 238
15 Wunderwald, Dieter 42844 SLG Halstenbek e.V. 1 3 8 12 2 2 0 234
16 Kruse, Michael 55082 SLG Halstenbek e.V. 2 2 9 4 6 3 0 213
17 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 4 4 3 1 0 0 0 115

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Clausnitzer, Christoph 62203 SLG Halstenbek e.V. 5 10 11 3 0 0 0 273
2 Zeegers, Martin 66290 SLG Halstenbek e.V. 4 10 5 11 0 0 0 273
3 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 3 13 7 2 0 0 267
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 2 6 12 6 2 2 0 262
5 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 6 8 5 7 2 0 253
6 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 1 3 7 7 3 2 2 202
7 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 1 2 4 6 7 4 1 192
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08.10.2023 Ort: SLG Halstenbek e.V.  -  Am Schützenplatz 24  -  25469 Halstenbek - Germany

1. Halstenbeker PP1 Cup RLT (Pistol, Rifle, ShotGun)
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 19 1 0 1 0 0 296
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 13 6 10 1 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 5 21 4 0 0 0 0 296
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 6 15 1 4 0 0 271
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 8 3 2 3 0 268
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 18 6 1 0 0 267
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 12 6 5 0 0 0 264
5 Fisch, Michael 58656 SLG Halstenbek e.V. 1 7 12 6 2 2 0 262
6 Haupt, Oliver 66587 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 7 10 5 3 0 1 256
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 2 14 10 1 1 0 249
8 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 4 4 12 5 3 0 225

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sawicki, Mariusz 61091 SLG Halstenbek e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
2 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 7 15 5 1 1 0 258
3 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 2 2 11 6 5 3 0 240
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08.10.2023 Ort: SLG Halstenbek e.V.  -  Am Schützenplatz 24  -  25469 Halstenbek - Germany

1. Halstenbeker PP1 Cup RLT (Pistol, Rifle, ShotGun)
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
4 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 6 11 10 2 1 0 0 283
7 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
8 Kickel, Jan Lars 42934 SLG Halstenbek e.V. 6 8 12 3 1 0 0 279
9 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 12 10 5 1 0 0 277

10 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 7 16 4 0 0 0 276
11 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 7 12 5 1 0 0 275
12 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 3 8 14 4 1 0 0 275
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 15 3 0 2 0 271
14 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 11 7 9 2 0 0 269
15 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 12 2 0 0 0 264
16 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 9 12 3 1 0 254
17 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 10 8 2 3 0 246
18 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 8 6 5 5 0 235
19 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 3 9 5 5 3 0 214

DQ Sawicki, Mariusz 61091 SLG Halstenbek e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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08.10.2023 Ort: SLG Halstenbek e.V.  -  Am Schützenplatz 24  -  25469 Halstenbek - Germany

1. Halstenbeker PP1 Cup RLT (Pistol, Rifle, ShotGun)
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 12 8 2 1 0 0 285
2 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 7 11 9 3 0 0 0 285
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 1 15 13 1 0 0 0 285
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 6 11 10 3 0 0 0 284
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 16 0 0 0 0 284
6 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 3 14 8 3 2 0 0 280
7 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 15 3 1 0 0 276
8 Schnug, Jochen 16444 SLG Halstenbek e.V. 3 7 16 4 0 0 0 276
9 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 7 10 9 3 0 0 0 275

10 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 1 10 13 6 0 0 0 275
11 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 3 10 11 4 0 1 0 267
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 8 10 7 0 0 0 266
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 9 9 1 1 0 266
14 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 7 12 8 2 0 0 266
15 Fisch, Michael 58656 SLG Halstenbek e.V. 4 6 9 8 2 1 0 265
16 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 7 11 6 0 1 0 263
17 von der Geest, Jan 66714 SLG Halstenbek e.V. 3 3 11 12 1 0 0 262
18 Werner-von der Geest, Guido 66752 SLG Halstenbek e.V. 1 3 14 9 3 0 0 259
19 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 3 5 9 10 2 0 0 255
20 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 3 6 11 6 2 0 0 251
21 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 0 2 10 11 5 2 0 245
22 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 4 11 8 4 2 0 243
23 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 9 6 9 0 2 0 238
24 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 5 10 5 3 2 0 233
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08.10.2023 Ort: SLG Halstenbek e.V.  -  Am Schützenplatz 24  -  25469 Halstenbek - Germany

1. Halstenbeker PP1 Cup RLT (Pistol, Rifle, ShotGun)
D.17A Repetierflinte PP 1

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15 15 0 0 0 0 0 300

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 17 9 4 0 0 0 0 296
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 5 12 2 3 2 0 207

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
2 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 11 14 1 1 0 0 281

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 14 11 1 1 0 0 264
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08.10.2023 Ort: SLG Halstenbek e.V.  -  Am Schützenplatz 24  -  25469 Halstenbek - Germany

1. Halstenbeker PP1 Cup RLT (Pistol, Rifle, ShotGun)
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.8.9

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
2 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 13 5 2 0 0 0 291
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 10 9 0 1 0 0 288

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
2 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 6 13 6 3 0 0 0 248
3 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 8 8 5 1 0 0 219

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 7 8 8 7 0 0 0 278
2 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 1 7 16 4 1 0 245
3 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 9 8 3 5 0 206
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